[bookmark: _GoBack]現 状 変 更 行 為 事 前 協 議 書
                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

橿原市長　　亀田　忠彦　　様

協議者　　住　所

　氏　名

橿原市伝統的建造物群保存地区保存条例第４条第１項の規定による許可を受けたいので、事前に下記のとおり関係書類を添えて協議します。

記

１　現状変更行為の
　  種 類

２　現状変更行為の
　　目 的及び理 由

３　現状変更行為の
　　場 所

	橿原市

４　現状変更行為の
期 間

　　   　年　　　月　　　日
　　　　　　　　 ～　         年　　　月　　　日

５　工事施工者の
　　住 所、氏 名

	６　その他参考事項